
 
 

 

On Line Detail Form for Boots.com- Gifts with Food only  
 

Boots seven-digit Item code:  4290062 
 

Product name and 
description: 

Nando’s Salt Shaker 
 

Contents including food 
weights: 
 

 

Nando’s Peri-Peri Salt 70g 
 
Wooden salt shaker  

 
 

Instructions for use and 
storage: 
 

 

Instructions for use: Sprinkle liberally over chips to recreate the Nando’s 
taste experience at home.  Alternatively, use to add flavour to potatoes, 
salads, pizza and even popcorn. 
 
Care instructions: Wash shaker in warm soapy water, rinse and dry 

thoroughly before use.  Not suitable for dishwasher use.  Do not soak 
wooden shaker in water. 
 
Storage: Keep sealed when not in use and store in a cool dry place. 

Age limits (if any): 
 

N/A 

Ingredients list: 
(allergens in bold) 

 
 

Nando’s ® PERi-PERi  Salt 70g ‘e’ (Made in the UK)   
A blend of salt, spices and Peri Peri (African Birds Eye Chilli) 
Ingredients: Salt, Spices (Paprika, Red Chilli Pepper, White Pepper, African 

Bird’s Eye Chilli Powder), Sugar, Cornflour, Yeast Extract, Acidity Regulator 
(Citric Acid), Colour (Curcumin), Flavourings. 

 

Allergen Advice/ 
Also, may contain traces of: 
 

For allergens see ingredients in bold.  

Suitable for Vegetarians 
(Yes / No) 

Nando’s salt suitable for vegetarians and vegans.  

Nutritional Information  
 

 

 
Nutrition Information 
Typical Values per 100g 

PERi-PERi Salt 

Energy 680 kJ/ 162 kcal 
Fat  

  of which saturates 

3.5g 

0.6g 
Carbohydrate 
  of which sugars 

24.6g 

13.7g 
Protein 4.6g 

Salt  53.6g 
 

Country of Origin:  
Nando’s salt made in the UK; wooden salt shaker made in 

China.  

Manufacturer's / Brand name 

and address:  

Kimm & Miller (UK) Ltd., Unit E, Bedford Business Centre, Mile 

Road, Bedford, Bedfordshire, MK42 9TW 

Hazards and cautions: 
 

N/A 

Disclaimer: 
While every care has been taken to ensure information 



 
 

regarding food products is always as accurate as possible, 

ingredients and nutrition content may occasionally change. As 

a result, we recommend that you always read the label carefully 

before using or consuming any products.  

 


